PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 октября 2018 г.
 № 98
г. Бийск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский Район Алтайского края Бийский районный Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Бийского района Алтайского края на 2019 год.
2. МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2019 год.

Приватизацию объектов электроэнергетики осуществить при условии их обременения обязательствами по строительству, реконструкции и (или) модернизации (инвестиционные обязательства), обязательствами по эксплуатации (эксплуатационные обязательства) в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко
                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                               решением Бийского районного
                                                                       Совета народных депутатов
                                                             от 24 октября 2018 г. № 98
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 год

1 Производственное здание площадью 218 кв.м., расположенное по адресу Алтайский край, Бийский район, п. Амурский, ул. Боровая, 19;
2. Нежилое здание (бывшая баня) по ул. Демидова, 3, с. Первомайское;
3. Нежилое здание (бывший клуб) общей площадью 194 кв.м по                 ул. Нагорная, 41 А, с. Усятское;
4. Нежилое здание (бывшая котельная) общей площадью 362 кв.м по         ул. Молодежная, 10 А, с. Новиково;
5. Сооружение – воздушная линия электропередачи ТМ-630/6/04-04 кВ, протяженностью 2187 м в п. Чуйском Бийского района;

6. Сооружение – воздушная линия электропередачи ТМ-320/6/04-04 кВ, протяженностью 835 м в п. Чуйском Бийского района;

7. Сооружение – воздушная линия электропередачи от ТМ-630/6/04 до  ТМ-320/6/04-6 кВ, в п. Чуйском Бийского района;
8. Сооружение электроэнергетики, протяженность 1519,0 м, Бийский район, ЛЭП воздушная, 0.4 кВ от дома № 16 по ул. Новая, пос. Чуйский вдоль ул. Береговая с/т «Чуйский» МО Верх-Катунский сельсовет;

9. Нежилое здание – цех по ремонту комбайнов площадью 715,5 кв.м., расположенное по адресу Алтайский край, Бийский район, п. Полеводка,         ул. Центральная, 2в, кадастровый номер 22:04:210001:311, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04: 210001:230;
10. Автобус ПАЗ 32053 2009 года выпуска, модель № двигателя 52340091005516, кузов № ХIМ3205С090003173, цвет кузова белый, свидетельство о регистрации ТС 22 УА 592682, государственный регистрационный номер О 401 СМ 22;

11. Административное здание площадью 287,1 кв.м., расположенное по адресу Алтайский край, г. Бийск, ул. Куйбышева, д. 54;
12. Нежилое строение площадью 135,7 кв.м., нежилое здание площадью 92,9 кв.м., расположены на земельном участке с к\н 22:65:016211:119 по адресу Алтайский край, г. Бийск, ул. Ленина, 144 (угол - проспект Кирова, 13).

13. Административное здание, общей площадью 387,6 кв.м, расположено по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул. Владимира Ленина, д. 113а.

14. Нежилое помещение площадью 21,6 кв.м, расположено в здании по адресу: Алтайский край, Бийский район, с. Верх-Катунское, ул. Юбилейная,11.